EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0214/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0104/2021 - PROCESSO: 0196/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: ASSOCIACAO BENEFICENTE DOS AMIGOS DO RECANTO
RENASCER - ABARR.
DATA DE ASSINATURA: 19/10/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA DE PACIENTE.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

21/10/2021
Edição Extra

LICITAÇÕES E CONTRATOS EXTRATOS DE CONTRATO

Página 3